Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
22 марта 2019 года                                                                                                         №34
п. Салым

О внесении изменения в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 317
«Об утверждении Положения о денежном содержании
главы муниципального образования сельское поселение Салым»

(в ред. решений от 30.08.2012 № 330, 20.12.2012 № 364,
 01.03.2013 № 382, 24.04.2013 № 396, 30.01.2014  № 26)

На основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 317 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы  муниципального образования сельское поселение Салым» следующее изменение:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Салым                                                         Г.С.Черкезов
                                                                      Приложение
к решению Совета депутатов

                                                                                                 сельского поселения Салым

                                                                                               от 22 марта 2019 года № 34
Размер денежного вознаграждения лица,

замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании сельское поселение Салым, осуществляющего свои полномочия
на постоянной основе
	№
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

(в рублях)

	1.
	Глава поселения
	3 377